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PREDSIECAJME NAGODBE 
PWMANJE I OTPREMA POSTE

I^LA^A- m
uSZbroi：.

Nadleini trgovaCki sud VARA⑽N

Poslovni broj spisa Sf ~ "boo /ZQ21>_ _ _ _

PRIJAVA TRA之BINE VJEROVNIKA U PREDSTECaJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU: 

Ime i prezime / tvrtka ili naziv
Gjcp pee- d.o.o.

OIB 1?39

Adresa / sjediSte 

Hrupio^. ?芬 Prelt

PODACI O DU^NIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

fcASP/wg PapiR d.o.o.

OIB 519£5?-〇565^_ _ _ _

Adresa/sjedi§te 

tfrupine 

PODACI O TRA^BINI:

Pravna osnova traibine (叩r. ugovor，odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
Igvori o+vorf*n»h sW/qLq 

Iznos dospjele traibine_ 

Glavnica 36^^ 52.

Kamate 3,81 EQR-

W卜3rlZ. %% ㈣
.(kn)

.(kn)

Iznos traibine koja dospijeva nakon otvaranja predsteCajnog postupka
IS, 8? EVfi._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ (kn)

Dokaz o postojanju traibine (npr. raiun, izvadak iz poslovnih knjiga)

I Svadc«L ほ pto akavoih koiVciQ oH f?>- to, 202.%^.

Vjerovnik raspola2e ovrSnom ispravom DA //N^za iznos 

Naziv ovr§ne isprave

(kn)

PODACIo razluCnom PRAVU:



Pravna osnova razlufinog prava

Dio imovine na koji se odnosi razluCno pravo

Iznos traibine

Razlueni vjerovnik odriCe se prava na odvojeno namirenje ODRlCEM / NE ODRiCHM

(kn)

Ra^lfm vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi nieeovo 

razlufino pravo radi provedbe plana restrukturiranja PR1STAJEM/NE PRISTAJEM J 8

PODACI OIZLU^NOM PRAVU:

Pravna osnova izlu^nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlu£no pravo

細，-p 一

Mjesto i datum 

_ _  CAtovec,
Potpis vjerovnika

二d.O.o.

fj Stsfan
r t n 1



GKP PRE-KOM d.o.o.

S?rE?ogPODUZETNiCk，centar ㈣

!3183隱站 PAP，R d o 0-OIB: 51965705632, dejan 0914498500, HRUPINE 9.4n^ppp.n.

I Drol I—
(VDproj

405179 
KTE 3373 
405 422 
KTE 6299
2a konto120005

BroJ raduna
3000179
2023/3373
3000422
2023/6299

Dug^el Potr^ujel Otvorono | Saldo|VAL| DatDVo|DatVAL |oPIs

2:15 ' 2*15 10148 97I ミ？03,05,23 lz,azna faktura 3000179
168,75 JAl IV/8 III 30 06-2310 07.23 Zat.kam. 01.04.2023-30

6,40 6'40 27663 978 Snno?? ?〇'?1'23 lzlazna faktura 3000422
0,40 jZ6,63 978 30.09.2310.10.23 Zat.kam. 01.07.2023-30

414 2833 
414 3055 
414 3378 
414 3682 
414 3910 
KTE 6466 
414 4432
ka konto120010

3002833
3003055
3003376
3003682
3003910
2023/6466
3004432

334,35

17,61
15,00
17,61
15,00
17.61 
1.26

17.61

67,72

17.61 
15.00
17.61 
15.00 
17,61
1.26

17,61

276,63

17.61978
32.61978
50.22 978
65.22 978 
62,83 978 
84,09 978
101,70 978

30.06.23 15.07.23 
30.06.23 15.07.23 
31.07.23 15.08.23 
31.07.23 15.08.23 
31.08.2315.09.23 
30.09.23 10.10.23 
30.09.23 15.10.23

lzlazna faktura 3002833 
lzlazna faktura 3003055 
lzlazna fektura 3003378 
lzlazna faktura 3003682 
lzlazna faktura 3003910 
Zat.kam. 01.07.2023-30 
lzlazna faktura 3004432

SVEUKUPNO:
436,05 57,72 378,33

CIMI^A ； Digitalnopotpisao:
-mini ^rv siniSa radikoviC 

RADIKOVI(! Datum 202310.16
12:17:21 +02,00,



ODVJETNICKA PUNOMOC

kojom ovla§dujem(o) kao opunomo亡enika da me(nas) pravno zastupa:

Domagoj Stefan 

odvjetnik
HR- 40 000 Cakovec, Otokara KerSovanija

tel：/fax: +385 (0)40 390 252
e-poita: domagoj.stefan@ou-stefan.hr

u gra<3anskom, pamifinom, izvanpamiCnom, ovrSnom, zemljiSnoknjiinom postupku, kaznenom postupku, 
postupku pred trgovatkim sudom, u postupku pred tijelima dilavne uprave koji se vodi

pred AaHle§nim 3UPOM U _ _ _ _ _ _ _

^/NA^CWSIOJM AGe^CUON_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ^_ _ _ _ _ _ _ _

radi/
protiv

£Q&hiPQnj> ioto i/fen^vniLa M preHartecbjnom fioa-h/plM

nqfi du^iloM kASfW PAftp 小0.0ン〇1&:5~ャ於5^〇5€3ラ

^fMpine- 3

pod poslovnim brojem: Sd-* 3co /Zg^_ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Ovla§6ujem(o) ga da me(nas) zastupa u svim mojim(na§im) pravnim poslovima u sudu i izvan suda i kod svih 
drugih driavnih tijela te da radi zaStite i ostvarenja mojih(naSih) na zakonu osnovanih prava i interesa poduzima 
sve pravne radnje i uporabi sva u zakonu predvidena sredstva, a naroiito da podnosi tu2be i ostale podneske, da 
sKlapa nagodbe, da daje nasljedne izjave te da prima novae i novCane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem(o) da ga zamjenjuje:

Andreja Stefan, odvjetnica
Andreja Juriian, odvjetniika vjeibenica 

U dana 13.似，2o23.

Opunomocitelj(i): 〆
DiReeroe. J SfNjSA

(vlasCbrUCni potpis opunoV \

KAUSKO KUMUNAINQ PODUUU

PRE-KOM d.o.o.
食晉一(M.flRELOG 3

mailto:domagoj.stefan@ou-stefan.hr


Domagoj Stefan
O D V I E T N I K

HR-takovec,O. Kersovanija 1 

T： / F： +385 (0)40 390 252
E: domagoj.stefan<®ou-stefan.hr
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40101 HP Hrvatska

Fl^ANCUSKA AGEMOJA
OOSJrK?-. ■ EVにじ:TiRAMJE 
I PC.'；.- . \"i. \ :PLACAN)£

ZAGREB 1

19-10- 2023

F~?'[rで了rf.\GODEE 
PRIWAWE I UTfSEMA POSTE 

HA^A:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
UR.m'- - - - - - - - - - -

primatelj:

FINANCIJSKA AGENCIJA 
FINA ZAGREB

Ulica grada Vukovara 70 
10 000 Zagreb


